
INSTRUKCIJOS
2019-08-21J05777

CHROMUOTŲ VAIRO JUNGIKLIŲ DANGTELIŲ KOMPLEKTAI

BENDROJI INFORMACIJA
Komplekto numeris
71500186A, 71500187C, 71500228C, 71500515, 71500517

Modeliai
Šiuos komplektus sudaro visų vairo jungiklių (ir kairės, ir dešinės
pusių) chromuoti dangteliai. Tokiais dangteliais galima pakeisti
į standartinį įrangos komplektą įeinančius juodus jungiklių
dangtelius.

Montavimo reikmenys
Savo „Harley-Davidson“ prekybos atstovo galite pasiteirauti
apie chromuotų jungiklių korpusų komplektus bei chromuotų
rankenų svirčių komplektus, taip pat – apie įvairias rankenas,
galimas su šiais modeliais. Pastaruosius priedus galima lengvai
sumontuoti kartu su šiuo komplektu.

ĮSPĖJIMAS

Vairuotojo ir keleivio saugumas priklauso nuo tinkamo šio
rinkinio sumontavimo. Vadovaukitės atitinkamomis
techninės priežiūros vadovo procedūromis. Jei patys
procedūros atlikti negalite arba neturite tinkamų įrankių,
tegu sumontuoja „Harley-Davidson“ pardavėjas.
Netinkamai sumontavus šį rinkinį, galima sunkiai arba
mirtinai susižaloti. (00333b)

PASTABA
Šiame instrukcijų lape yra pateikta nuorodų į informaciją iš
techninės priežiūros vadovo. Šiemsmontavimo darbams atlikti
reikalingas jūsų motociklo techninės priežiūros vadovas. Gauti
jį galite iš „Harley-Davidson“ prekybos atstovo.

Rinkinio turinys
Žr. Pav 1 – Pav 5 ir Žr. 1 lent.

IŠĖMIMAS
1. Vadovaudamiesi techninės priežiūros vadove pateiktais

nurodymais atidarykite arba nuimkite sėdynę.

ĮSPĖJIMAS

Kad transporto priemonė nebūtų netyčia užvesta (dėl to
galima sunkiai arba mirtinai susižaloti), reikia išimti
pagrindinį saugiklį. (00251b)

2. Žr. techninės priežiūros vadovą. Išimkite pagrindinį saugiklį.

3. Žr. techninės priežiūros vadovą. Nuimkite priekinius
korpusų dangtelius.

PASTABA
Norint pakeisti jungiklių dangtelius, atjungti jungiklių laidus
nebūtina.

Ne visas apvadų plotas yra chromuotas. Tai nėra defektas.

MONTAVIMAS
Aukštutiniai korpuso jungikliai
1. Atsargiai nutraukite gamyklinį juodą jungiklio dangtelį nuo

dangtelio laikiklio.

2. Jungiklio dangtelį traukite aukštyn nuo dangtelio viršaus.
Dangtelį nuimkite.

PASTABA
Tam, kad apsaugotumėte chromuotų jungiklių dangtelių paviršių,
montuodami naudokite permatomą apsauginę plėvelę. Baigę
montavimo darbus šią plėvelę nuimkite.

3. Komplekte susiraskite atitinkamą pakaitinį chromuotą
jungiklio dangtelį.

4. Uždėkite dangtelį ant dangtelio laikiklio, pradėdami nuo
dangtelio viršaus.

5. Paspauskite dangtelio apačią, kol ji spragtelėdama
užsifiksuos.

6. Pabandykite perjungti jungiklį iš vienos padėties į kitą, kad
įsitikintumėte, jog jis veikia tinkamai.

Posūkių signalo jungikliai
1. Gamyklinį juodą jungiklio dangtelį atsargiai nutraukite

aukštyn, pradėdami nuo jo išorinės pusės.

PASTABA
Į komplektus Nr. 71500515, 71500187C, 71500228C įeina du
posūkio į dešinę signalo jungiklio dangteliai. Pasirinkite ir
sumontuokite tą jungiklio dangtelį, kuris visiškai atitinka nuimtą
originalų juodą jungiklio dangtelį. Nepanaudotą jungiklio dangtelį
pašalinkite.

2. Komplekte susiraskite atitinkamą pakaitinį chromuotą
jungiklio dangtelį.

3. Dangtelį uždėkite ant jungiklio, pradėdami nuo jo vidinės
pusės.

4. Jungiklio dangtelį atsargiai užspauskite ant laikiklio, kol jis
spragtelėdamas užsifiksuos.

5. Pabandykite perjungti jungiklį iš vienos padėties į kitą, kad
įsitikintumėte, jog jis veikia tinkamai.

Jungiklio dangtelio keitimas
1. Juodą gamyklinį jungiklio dangtelį nutraukite nuo jungiklio

kotelio.

1 / 5Daug „Harley-Davidson“ dalių ir priedų pagaminta iš plastiko ir metalų, kuriuos galima perdirbti.J05777
Medžiagas išmeskite atsakingai.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lt_LT&ref=J05777


2. T6 antgaliu nuimkite „Z“ tipo tvirtinimo elementus, kuriais
laikomas apvadas. Tvirtinimo detales pasilikite – jų prireiks
vėliau.

3. Sumontuokite norimą apvadą. Pritvirtinkite tvirtinimo
elementais, kuriuos išėmėte atlikdami veiksmą prieš tai.
Priveržkite.
Sūkio momentas: 2,5 N·m (22 in-lbs) varžtas

4. Žr. Pav 1 ir Pav 5 . Komplekte susiraskite atitinkamą
pakaitinį chromuotą jungiklio dangtelį. Dangtelį visiškai
užstumkite ant kotelio. Kad patikrintumėte, ar dangtelis
sumontuotas tvirtai, jį patraukite.

PASTABA
Tam, kad įprastai naudojamas dangtelis neatsilaisvintų,
montuojamas jis visiškai priglunda.

5. Pabandykite perjungti jungiklį iš vienos padėties į kitą, kad
įsitikintumėte, jog jis veikia tinkamai.

Jungiklių surinkimas
1. Surinkite atskirus jungiklius atgal į jų korpusus. Montuodami

jungiklius elkitės atsargiai, kad jų nepažeistumėte. Žr.
techninės priežiūros vadovą.

2. Sumontuokite kairįjį ir dešinįjį jungiklių korpusų blokus. Žr.
techninės priežiūros vadovą. Nuimkite permatomus
apsauginius paviršius ir juos pašalinkite.

3. Žr. techninės priežiūros vadovą. Įdėkite saugiklį.

4. Žr. techninės priežiūros vadovą. Sumontuokite sėdynę.
Kai sėdynę sumontuojate, patraukite ją aukštyn, kad
įsitikintumėte, jog ji gerai įtvirtinta.

5. Patikrinkite visus vairo jungiklius ir įsitikinkite, kad jie veikia
tinkamai.

DALYS, REIKALINGOS UŽDUOČIAI ATLIKTI

4

14

11 6 8

3
5

12

2

13

910

1

23

7

1317973

Pav 1. Dalys, reikalingos užduočiai atlikti (71500228C): Chromuoti vairo jungiklių dangteliai

4

14

11 6 8

3
5

24 12

2

15

9

1

23

7

1317979

Pav 2. Dalys, reikalingos užduočiai atlikti (71500187C): Chromuoti vairo jungiklių dangteliai

2 / 5 J05777



4

19
6 17

3
5

12

2

18

1

16

24

1317980

Pav 3. Dalys, reikalingos užduočiai atlikti (71500186A): Chromuoti vairo jungiklių dangteliai

4

14

11 6 8

322

2

15

9

21

23

7

1317981

Pav 4. Dalys, reikalingos užduočiai atlikti (71500515): Chromuoti vairo jungiklių dangteliai

4

19
6

17

322
2

18

21

16

1317982

Pav 5. Dalys, reikalingos užduočiai atlikti (71500517): Chromuoti vairo jungiklių dangteliai

J05777 3 / 5



Lent 1. Dalys, reikalingos užduočiai atlikti Chromuoti vairo jungiklių dangteliai
Dalies numerisAprašymas (kiekis)ElementasRinkinys

Komplektas Nr. 71500228C
Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – UŽVEDIMAS / AVARINIS SIGNALAS1

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – IŠJUNGIMAS / VARIKLIO SUSTABDYMAS /
VAŽIAVIMAS

2

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – ARTIMOSIOS / TOLIMOSIOS ŠVIESOS3

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – PRIEKINIS JUNGIKLIS4

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – GARSO SIGNALIZATORIUS5

71500189Jungiklio dangtelis – GREIČIO PALAIKYMAS6
71500196Jungiklio dangtelis – POSŪKIO DEŠINĖN SIGNALAS / INFORMACIJA7
71500194Jungiklio dangtelis – POSŪKIO KAIRĖN SIGNALAS / BALSAS8
71500191Jungiklio dangtelis – GARSO SISTEMA / PASIRINKIMAS9
71500188Jungiklio dangtelis – ETERIS / NUTILDYMO FILTRAS10
71500190Jungiklio dangtelis – GARSO SISTEMA / PAGR. EKRANAS11
71500499Jungiklio dangtelis – SUKIBIMO SISTEMA / GARSOSIGNALIZATORIUS12
71500206Apvadas – GARSO SISTEMA / ETERIS13
71500204Apvadas – GARSO SISTEMA / GREIČIO PALAIKYMAS14
71500551Jungiklio dangtelis – POSŪKIO DEŠINĖN SIGNALAS / BALSAS23

Komplektas Nr. 71500187C
Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – UŽVEDIMAS / AVARINIS SIGNALAS1

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – IŠJUNGIMAS / VARIKLIO SUSTABDYMAS /
VAŽIAVIMAS

2

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – ARTIMOSIOS / TOLIMOSIOS ŠVIESOS3

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – PRIEKINIS JUNGIKLIS4

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – GARSO SIGNALIZATORIUS5

71500189Jungiklio dangtelis – GREIČIO PALAIKYMAS6
71500196Jungiklio dangtelis – POSŪKIO DEŠINĖN SIGNALAS / INFORMACIJA7
71500194Jungiklio dangtelis – POSŪKIO KAIRĖN SIGNALAS / BALSAS8
71500191Jungiklio dangtelis – GARSO SISTEMA / PASIRINKIMAS9
71500190Jungiklio dangtelis – GARSO SISTEMA / PAGR. EKRANAS11
71500499Jungiklio dangtelis – SUKIBIMO SISTEMA / GARSOSIGNALIZATORIUS12
71500204Apvadas – GARSO SISTEMA / GREIČIO PALAIKYMAS14
71500205Apvadas – GARSO SISTEMA / ETERIS15
71500551Jungiklio dangtelis – POSŪKIO DEŠINĖN SIGNALAS / BALSAS23
71500198Jungiklio dangtelis – ATBULINĖ EIGA / GARSO SIGNALIZATORIUS24

Komplektas Nr. 71500186A
Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – UŽVEDIMAS / AVARINIS SIGNALAS1

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – IŠJUNGIMAS / VARIKLIO SUSTABDYMAS /
VAŽIAVIMAS

2

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – ARTIMOSIOS / TOLIMOSIOS ŠVIESOS3

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – PRIEKINIS JUNGIKLIS4

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – GARSO SIGNALIZATORIUS5

71500189Jungiklio dangtelis – GREIČIO PALAIKYMAS6
71500499Jungiklio dangtelis – SUKIBIMO SISTEMA / GARSOSIGNALIZATORIUS12
71500195Jungiklio dangtelis – POSŪKIO DEŠINĖN SIGNALAS16
71500193Jungiklio dangtelis – POSŪKIO KAIRĖN SIGNALAS17
71500202DVIGUBAS apvadas18
71500201Apvadas – GREIČIO PALAIKYMO SISTEMA19
71500198Jungiklio dangtelis – ATBULINĖ EIGA / GARSO SIGNALIZATORIUS24

Komplektas Nr. 71500515
Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – IŠJUNGIMAS / VARIKLIO SUSTABDYMAS /
VAŽIAVIMAS

2

4 / 5 J05777



Lent 1. Dalys, reikalingos užduočiai atlikti Chromuoti vairo jungiklių dangteliai
Dalies numerisAprašymas (kiekis)ElementasRinkinys

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – ARTIMOSIOS / TOLIMOSIOS ŠVIESOS3

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – PRIEKINIS JUNGIKLIS4

71500189Jungiklio dangtelis – GREIČIO PALAIKYMAS6
71500196Jungiklio dangtelis – POSŪKIO DEŠINĖN SIGNALAS / INFORMACIJA7
71500194Jungiklio dangtelis – POSŪKIO KAIRĖN SIGNALAS / BALSAS8
71500191Jungiklio dangtelis – GARSO SISTEMA / PASIRINKIMAS9
71500190Jungiklio dangtelis – GARSO SISTEMA / PAGR. EKRANAS11
71500204Apvadas – GARSO SISTEMA / GREIČIO PALAIKYMAS14
71500205Apvadas – GARSO SISTEMA / ETERIS15
71500500Jungiklio dangtelis – UŽVEDIMAS / ATBULINĖ EIGA / AVARINIS

SIGNALAS
21

71500499Jungiklio dangtelis – SUKIBIMO SISTEMA / GARSOSIGNALIZATORIUS22
71500551Jungiklio dangtelis – POSŪKIO DEŠINĖN SIGNALAS / BALSAS23

Komplektas Nr. 71500517
Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – IŠJUNGIMAS / VARIKLIO SUSTABDYMAS /
VAŽIAVIMAS

2

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – ARTIMOSIOS / TOLIMOSIOS ŠVIESOS3

Atskirai
neparduodama

Jungiklio dangtelis – PRIEKINIS JUNGIKLIS4

71500189Jungiklio dangtelis – GREIČIO PALAIKYMAS6
71500195Jungiklio dangtelis – POSŪKIO DEŠINĖN SIGNALAS16
71500193Jungiklio dangtelis – POSŪKIO KAIRĖN SIGNALAS17
71500202DVIGUBAS apvadas18
71500201Apvadas – GREIČIO PALAIKYMO SISTEMA19
71500500Jungiklio dangtelis – UŽVEDIMAS / ATBULINĖ EIGA / AVARINIS

SIGNALAS
21

71500499Jungiklio dangtelis – SUKIBIMO SISTEMA / GARSOSIGNALIZATORIUS22

J05777 5 / 5


	BENDROJI INFORMACIJA
	Komplekto numeris
	Modeliai
	Montavimo reikmenys
	Rinkinio turinys

	IŠĖMIMAS
	MONTAVIMAS
	Aukštutiniai korpuso jungikliai
	Posūkių signalo jungikliai
	Jungiklio dangtelio keitimas
	Jungiklių surinkimas

	DALYS, REIKALINGOS UŽDUOČIAI ATLIKTI

